
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 144

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 14:24:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3007/2013

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2013 00:00:00
Objeto:
Pregão 30/2.013 - SRP - Sistema de Registro de Preços 07/2.013(Serviços de ressolagem)
Resumo:
Pregão 30/2.013 - SRP - Sistema de Registro de Preços 07/2.013(Serviços de ressolagem)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2013 00:00:00 Contrato - 104-2013 Baixar

30/12/2013 00:00:00 Contrato - 105-2013 Baixar

30/12/2013 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5H5ttq7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wHbz6CX.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iKtDELG3007.pdf

